

## SLEEPGREEN 30 kapsułek



Cena: 33,55 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Zdrowy sen jest jednym z fundamentów wysokiej jakości życia, niestety współczesny świat obciąża nas coraz większym stresem. Chroniczny stres oraz długie godziny spędzane przed ekranem komputera znacząco wpływają na naszą zdolność do zasypiania jak i samą jakość snu, objawiając się problemami z zasypianiem, bezsennością, problemami z wybudzaniem oraz płytkim snem w fazie REM, który jest jednocześnie najważniejszy dla regeneracji i odpoczynku naszego mózgu. Kompozycja ziołowa suplementu Sleepgreen działa jednocześnie na wielu płaszczyznach, skład Sleepgreen to moc 10 starannie wyselekcjonowanych ziół, L-tryptofanu, magnezu i B-kompleksu, które razem tworzą doskonałą mieszankę dla nocnego wypoczynku. Dzięki zawartości składników takich jak, ekstrakt z lawendy, kwiatów melisy czy też szyszek chmielu pomagają tłumić objawy stresu, złożona mieszanka Sleepgreen działa łagodząco na stres, pomagając w pełnym relaksie. Dodatkowo zawarty w kompozycji ekstrakt z dziurawca zwyczajnego zawiera hipercynę, która pomaga walczyć z zaburzeniami snu. Zastosowanie ekstraktu z korzenia ashwagandhy oraz waleriany wspierają funkcje poznawcze oraz pomagają zredukować uczucie zmęczenia przy długofalowym stresie. W świecie gdzie bezsenność dotyka nawet 50% populacji na całym świecie i może prowadzić do przemęczenia, obniżonej wydajności w pracy lub sporcie oraz pogorszenia ogólnego samopoczucia. Sleepgreen to odpowiedź na te problemy. Wyniki badań konsumenckich są zachwycające - aż 85% badanych użytkowników potwierdza głębszy sen i poczucie wypoczęcia po zastosowaniu Sleepgreen. Sleepgreen to Twoja odpowiedź na problemy ze snem. Zapewnij sobie zdrowszy sen i lepsze samopoczucie dzięki tej wyjątkowej mieszance ziół i składników odżywczych. **Sposób użycia** 2-3 kapsułki około 30 minut przed snem. **Skład**: substancje wypełniające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; stearynian magnezu, hydroksypropylometyloceluloza; L-tryptofan (aminokwas egzogeny), ekstrakt z korzenia waleriany (Valeriana officinalis) standaryzowany na 0,8 % kwasu walerianowego, ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) standaryzowany na 95 % bajkaliny, ekstrakt z kwiatów melisy lekarskiej (Melissa officinalis) DER 5:1, ekstrakt z kwiatów męczennicy (Passiflora spp.) standaryzowany na 2 % kwasu rozmarynowego, ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) standaryzowany na 5 % flawonów, ekstrakt z ziela dziurawca zwyczajnego (Hypericum perforatum) standaryzowany na 0,3 % hipercyny, skalinek ostrogowaty (Lithothamnium calcareum) (AQUAMIN®Mg), ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla) DER 10:1, ekstrakt z korzenia witanii ospałej / ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na 5 % witanolidów, ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng) standaryzowany na 25 % ginsenozydów, ekstrakt z lawendy wąskolistnej (Lavandula officinalis) DER 10:1, niacyna (witamina B3), kwas pantotenowy (witamina B5), ryboflawina (witamina B2), witamina B6, tiamina (witamina B1), kwas foliowy (witamina B9), biotylna (witamina H), cyjanokobalamina (witamina B12).